
Stipendien 2018 
Durchschnittlicher Betrag und Anteil Bezügerinnen und Bezüger nach Kanton

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

10 000

11 000

12 000

D
ur

ch
sc

hn
itt

lic
he

r B
et

ra
g 

pr
o 

Be
zü

ge
r/

in
 in

 F
ra

nk
en

 p
ro

 J
ah

r

0,0% 0,1% 0,2% 0,3% 0,4% 0,5% 0,6% 0,7% 0,8% 0,9% 1,0% 1,1% 1,2%

Anteil Bezüger/innen an der ständigen Wohnbevölkerung in %
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Grösse der Kreise entspricht der Bevölkerung
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